

Договір № ДПР 15

м. Дніпро

«13» лютого 2023 р.

ТОВ «Торговельно-будівельний дім «ОЛДІ» в особі директора-розпорядника супермаркету Березанського Владислава Володимировича, діючого на підставі довіреності б/н від 01.01.2022 року, іменоване надалі **ПОСТАЧАЛЬНИК**, та КЗО АБК №139 ЗНЗ-УЛТ «Фірма Діел» в особі директора Голушкін В.В. що діє на підставі статуту, іменоване надалі **ПОКУПЕЦЬ**, уклали договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. ПОСТАЧАЛЬНИК зобов'язується поставити товар, згідно специфікації, що є невід'ємною частиною договору

будівельні матеріали для господарської діяльності
кзп 2 к від: 2015 44170000-2
Договірна стаття типу "Армстронг"

а **ПОКУПЕЦЬ** сплатити його.

1.2. Якість товару повинна відповідати ТУ та сертифікатам якості виробника.

1.3. Ціна договору: 8416.00 грн.

Всім матеріалом поштучно грн. 00 коп.).

У т.ч. ПДВ: 1352.67 грн.

одна тисяча триста п'ятдесят дві грн. 67 коп.)

2. ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ ТОВАРА ТА РОЗРАХУНКИ

2.1. Вид транспорту та базис поставки: Самовивіз

2.2. Форма сплати: сплачує 100% згідно специфікації та накладної.

3. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

3.1. Якість товару згідно Договору повинна відповідати вимогам стандартів, застосованих в Україні, та підтверджених сертифікатом якості виробника товару.

4. ПРАВИЛА ПРИЙОМУ ТОВАРУ ЗА КІЛЬКІСТЮ ТА ЯКОСТЮ

4.1. При встановленні факту невідповідності поставки умовам Договору за кількістю або якістю **ПОКУПЕЦЬ** зобов'язан у термін 24 години повідомити **ПОСТАЧАЛЬНИКА** листом, телеграмою.

5. СТРОК ДІЇ, ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ ДО ДОГОВОРУ

5.1. Договір вступає в силу з моменту його підпису і діє до 31.12.2023 р. до повного виконання своїх зобов'язань сторонами.

5.2. Договір може бути змінений або припинений за згодою сторін або в рамках, передбачених законодавством України.

Всі зміни та доповнення до цього Договору дійсні лише у тому разі, якщо вони зроблені в письмовій формі, підписані обома сторонами та скріплені печаткою.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання є слідством об'єктивних обставин непереборної сили (повінь, пожежа, інші стихійні лиха, а також страйк та військові дії). При настанні форс-мажорних обставин сторони зобов'язані повідомити в 3-х денний термін.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРНИХ ПИТАНЬ

7.1. Всі суперечки вирішуються за допомогою переговорів. У разі, якщо суперечки не можуть бути вирішеними за допомогою переговорів, вони підлягають розгляду у господарському суді по місцезнаходженню відповідача.

8. АДРЕСА СТОРІН

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «Торговельно-будівельний дім» ОЛДІ»

вул. Василя Макуха, буд. 1, м. Київ, 03113

Р/р UA693005280000026004001302909

в АТ «ОТП Банк»

МФО 300528 ЄДРПОУ 24738845

Св-во № 200036626

ІПН № 247388426505

Березанський В.В.

ПОКУПЕЦЬ

КЗО АБК №139 ЗНЗ-УЛТ «Фірма Діел»
49100 м. Дніпро, вул. Березанська, 4
Р/р UA 22800172 03442 41004200041425
в ОДК м. Київ



Голушкін В.В.

СПЕЦИФІКАЦІЯ 15 *до договору АПР 15 від 13.02.2023*

Адреса магазину: 49125, Дніпропетровська обл., Дніпровський р-н, територія Слобожанської селищної Ради, комплекс будівель та споруд, буд. 17а
Тел.: 0567479949

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "Торговельно-будівельний дім "ОЛДІ"
Р/р UA693005280000026004001302909, у банку АТ "ОТП Банк", МФО 300528,
03113, м. Київ, вул. Василя Макуха, буд. 1, тел. (044) 300-04-35, тел.: (044) 300-04-35,
код за ЄДРПОУ 24738845, ІПН 247388426505,
Є платником податку на прибуток на загальних засадах

Покупець: Комунальний заклад освіти "Навчально-виховний комплекс №139 "Загальноосвітній навчальний заклад - центр творчості "Дума" Дніпровської міської ради"
Тел.: (056) 724-54-55

№	Артикул	Товар	ШтрихКод	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	по 75шт	Профіль Mivi поперечний 0,6м		35 шт	18,00	630,00
2		Профіль Mivi поперечний 1,2м		28 шт	35,00	980,00
3	по 60шт	Профіль Mivi кутовий 3,0 м		10 шт	75,00	750,00
4	по 25	Профіль Mivi основний 3,6 м		5 шт	115,00	575,00
5	18 шт	Плита AMF Trento SK 600x600x13 мм		63 шт	77,00	4851,00
6		Стрижень - гачок 250мм чорний		15 шт	5,00	75,00
7		Стрижень з кільцем 250мм чорний		15 шт	5,00	75,00
8	Profstal	Підвіс пружинний 0,8мм "метелик"		15 шт	12,00	180,00

Разом: 8116,00
У тому числі ПДВ: 1352,67

Всього найменувань 8, на суму 8116,00 грн.

Вісім тисяч сто шістнадцять гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Одна тисяча триста п'ятдесят дві гривні 67 копійок

Від
Постачальника

Красильникова Юлія
Посада: спеціаліст з безгот. розрахунку

Від
Покупця

